
 

 

UCHWAŁA NR VIII/70/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 681.368,69 zł, w tym na zadania własne 681.368,69 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 175.211,17 zł, w tym na zadania własne 175.211,17 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt ulega zmianie. Deficyt zmniejszono o kwotę 506.157,52 zł. Deficyt po zmianie 

w wysokości: 531.536,34zł zostanie sfinansowany kredytem i pożyczkami w łącznej wysokości 369.042,86 zł, 

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy oraz wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w łącznej wysokości 162.493,48 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały)  

w kwotach: 

1) przychody uległy zmianie:        4.390.493,48 zł,  

Przychody uległy zmianie. Zwiększono przychody o kwotę 162.493,48 zł.   

Na kwotę 4.390.493,48 zł przychodów Gminy po zmianie składają się: 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 2.824,66 zł, 

§ 906. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków: 8.568,77 zł, 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 151.100,05 zł, 

§ 951. – Przychody ze spłat pożyczek: 1.228.000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1214



§ 952. - Przychody z kredytu i pożyczki: 3.000.000,00 zł. 

2)  rozchody uległy zmianie:         3.858.957,14 zł, 

Rozchody uległy zmianie. Zwiększono przychody o kwotę 668.651,00 zł.   

Na kwotę 3.858.957,14 zł rozchodów Gminy po zmianie składają się: 

§ 963. – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 668.651,00 zł, 

§ 991. – Udzielone pożyczki: 1.000.000,00 zł, 

§ 992. – Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów: 2.190.306,14 zł. 

§ 5. Zmianie ulegają dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku Nr 9 do uchwały  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nie ulegają zmianie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Ulegają 

zwiększeniu wydatki w na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i  rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, ujęte w załączniku Nr 12 do uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Nie ulegają zmianie dochody a wydatki zwiększają się z tytułu środków z opłat za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych, ujęte w załączniku Nr 20 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego, ujęte w załączniku Nr 22 do uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2025, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych w kwocie 5.500.000,00 zł, z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Resko do wysokości 

2 500 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do wysokości 531.536,34 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 

2.468.463,66 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Reska do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 9, do wysokości 

kwot w nim określonych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1214



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/70/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 668 651,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 668 651,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

668 651,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 6 884 933,18 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 914 273,70 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 5 970 659,48 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 5 970 659,48 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 970 659,48 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 914 273,70 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 914 273,70 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 

855   Rodzina 9 117,69 
 85595  Pozostała działalność 9 117,69 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 157,62 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

960,07 

Razem: 681 368,69 

Po zmianach: 

Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                        72.302.967,72 zł 

  

 

tym:    dochody bieżące                                        54.440.246,82 zł 

dochody majątkowe                                              17.862.720,90 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/70/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

750   Administracja publiczna 8 568,77 
 75095  Pozostała działalność 8 568,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 602,29 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 442,22 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524,26 

801   Oświata i wychowanie -38 299,95 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność -39 299,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -124 299,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 93 224,66 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 224,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 042,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 077,24 
  4220 Zakup środków żywności 605,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 098,81 
 85195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 600,00 
 85295  Pozostała działalność -1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

855   Rodzina 9 117,69 
 85595  Pozostała działalność 9 117,69 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 644,10 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,81 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,21 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,89 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,22 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,54 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 788,09 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 445,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1214



Razem: 175 211,17 

Po zmianach: 

Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                                        72.834.504,06 zł 

  

 

tym:    wydatki bieżące                                       50.788.668,25 zł 

wydatki majątkowe                                             22.045.835,81 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1214



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/70/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Resko w 2025r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 390 493,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 824,66 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 8 568,77 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 151 100,05 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 1 228 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:  3 858 957,14 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 668 651,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 190 306,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1214



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/70/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2025 roku 

·Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmiani

e 
Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 

801 80117 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

801 80195 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,0

0 25 000,00 

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 0,00 130 500,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
2 000 000,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 2 000 000,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 31 

000,00 188 000,00 

·Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 242 000,00 

900 90026 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1214



926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 425 000,00 

926 92695 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Razem: 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 0,00 927 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1214



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/70/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Resko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

230 000,00 0,00 230 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
230 000,00 0,00 230 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
60 000,00 0,00 60 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

Razem 230 000,00 0,00 230 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 230 000,00 88 224,66 318 224,66 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 000,00 88 224,66 318 224,66 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
170 000,00 0,00 170 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 0,00 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 672,00 61 042,98 80 714,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 613,00 10 000,00 13 613,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 507,00 1 400,00 1 907,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 0,00 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 077,24 8 577,24 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 605,63 5 605,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 10 098,81 24 398,81 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 0,00 160,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 230 000,00 88 224,66 318 224,66 

Dochody 2025r. plan: 230.000,00 zł, 

Wydatki 2025r. plan:  318.224,66 zł, 

z czego plan wydatków na 01.01.2025r.  230.000,00 zł oraz suma niezrealizowanych wydatków z 2024 roku 

2.824,66 zł i dodatkowe środki brakujące do planu 85.400,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1214



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/70/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Resko 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600 

  
Transport i łączność 1 000,00  

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
1 000,00 

Razem 1 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600 

  
Transport i łączność 41 000,00  

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 41 000,00   
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Razem 41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1214



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/70/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego budżetu Gminy Resko w 2025 

roku 

Dział Rozdział 
 

Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem 

na 2025 
Z tego 

§ Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 

600 60016 

4210 

Sołectwo Policko 10 000,00 10 000,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 3 000,00 3 000,00 0,00 

razem : 13 000,00 13 000,00 0,00 

4300 
Sołectwo Policko 7 800,00 7 800,00 0,00 

razem : 7 800,00 7 800,00 0,00 

6050 

Sołectwo Dorowo 4 500,00 4 500,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 3 692,76 3 692,76 0,00 

Sołectwo Lubień Dolny 3 500,00 3 500,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 6 000,00 6 000,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki  2 500,00 2 500,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 10 000,00 10 000,00 0,00 

Sołectwo Ługowina 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Prusim 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 7 000,00 7 000,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Starogard 18 500,00 18 500,00 0,00 

razem: 65 692,76 65 692,76 0,00 

600 RAZEM : 86 492,76 86 492,76 0,00 

700 70005 6060 Sołectwo Gardzin 5 000,00 5 000,00 0,00 

700 razem: 5 000,00 5 000,00 0,00 

750 75095 4210 Sołectwo Iglice 1 100,00 1 100,00 0,00 

750 RAZEM : 1 100,00 1 100,00 0,00 

900 90004 4210 

Sołectwo Dorowo 10 452,80 10 452,80 0,00 

Sołectwo Gardzin 3 500,00 3 500,00 0,00 

Sołectwo Iglice 3 966,46 3 966,46 0,00 

Sołectwo Komorowo 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Lubień Dolny 5 500,00 5 500,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 7 665,45 7 665,45 0,00 

Sołectwo Łosośnica 11 000,00 11 000,00 0,00 

Sołectwo Ługowina 7 000,00 7 000,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 8 007,61 8 007,61 0,00 

Sołectwo Policko 1 166,63 1 166,63 0,00 

Sołectwo Prusim 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 9 600,00 9 600,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 7 600,00 7 600,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 7 500,00 7 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1214



Sołectwo Starogard 7 748,10 7 748,10 0,00 

razem : 100 707,05 100 707,05 0,00 

 4270 

Sołectwo Iglice 400,00 400,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 500,00 500,00 0,00 

Sołectwo Ługowina 1 000,00 1 000,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 2 000,00 2 000,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 400,00 400,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 1 500,00 1 500,00 0,00 

Sołectwo Starogard 2 000,00 2 000,00 0,00 

razem: 7 800,00 7 800,00 0,00 

4300 

Sołectwo Dorowo 1 300,00 1 300,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 5 392,43 5 392,43 0,00 

razem: 10 692,43 10 692,43 0,00 

90015 6050 
Sołectwo Iglice 2 000,00 2 000,00 0,00 

RAZEM : 2 000,00 2 000,00 0,00 

90026 4210 
Sołectwo Łabuń Wielki 3 500,00 3 500,00 0,00 

RAZEM: 3 500,00 3 500,00 0,00 

90095 

4170 Sołectwo Starogard 2 565,00 2 565,00 0,00 

 RAZEM: 2 565,00 2 565,00 0,00 

4210 

Sołectwo Dorowo 6 200,00 6 200,00 0,00 

Sołectwo Iglice 10 650,00 10 650,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 1 500,00 1 500,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 4 426,50 4 426,50 0,00 

Sołectwo Ługowina 11 726,00 11 726,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 10 500,00 10 500,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 5 266,97 5 266,97 0,00 

Sołectwo Starogard 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Policko 3 500,00 3 500,00 0,00 

razem :  57 769,47 57 769,47 0,00 

4010 

Sołectwo Lubień Dolny 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Gardzin 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Starogard 4 900,00 4 900,00 0,00 

Sołectwo Iglice 2 450,00 2 450,00 0,00 

razem: 29 400,00 29 400,00 0,00 

4110 

Sołectwo Lubień Dolny 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Gardzin 415,00 415,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1214



Sołectwo Komorowo 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Starogard 1 265,00 1 265,00 0,00 

Sołectwo Iglice 415,00 415,00 0,00 

razem : 5 415,00 5 415,00 0,00 

4440 

Sołectwo Lubień Dolny 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Gardzin 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Starogard 270,00 270,00 0,00 

Sołectwo Iglice 135,00 135,00 0,00 

razem : 1 620,00 1 620,00 0,00 

 4300 

Sołectwo Iglice 800,00 800,00 0,00 

Sołectwo Dorowo 600,00 600,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 4 000,00 4 000,00 0,00 

razem : 5 400,00 5 400,00 0,00 

6050 
Sołectwo Prusim 12 265,28 12 265,28 0,00 

razem: 12 265,28 12 265,28 0,00 

900 RAZEM : 239 134,23 239 134,23 0,00 

921 

92109 4210 

Sołectwo Dorowo 500,00 500,00 0,00 

 Sołectwo Gardzin 13 081,81 13 081,81 0,00 

 Sołectwo Iglice 150,00 150,00 0,00 

 Sołectwo Komorowo 2 000,00 2 000,00 0,00 

 Sołectwo Lubień Dolny 5 035,77 5 035,77 0,00 

 Sołectwo Łabuń Wielki 982,82 982,82 0,00 

 Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 1 000,00 0,00 

 Sołectwo Ługowina 5 000,00 5 000,00 0,00 

 Sołectwo Mołstowo 5 000,00 5 000,00 0,00 

 Sołectwo Przemysław 2 000,00 2 000,00 0,00 

 Sołectwo Siwkowice 5 367,48 5 367,48 0,00 

 Sołectwo Starogard 5 000,00 5 000,00 0,00 

 razem: 45 117,88 45 117,88 0,00 

921 RAZEM 45 117,88 45 117,88  

921 92195 4210 

Sołectwo Gardzin 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łosośnica 1 800,00 0,00 1 800,00 

Sołectwo Mołstowo 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Smólsko 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Starogard 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1214



Sołectwo Łagiewniki 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Prusim 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Komorowo 1 692,76 0,00 1 692,76 

Sołectwo Iglice 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Lubień Dolny 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Dorowo 600,00 0,00 600,00 

razem : 13 592,76 0,00 13 592,76 

4220 

Sołectwo Dorowo 1 400,00 0,00 1 400,00 

Sołectwo Gardzin 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łosośnica 1 000,00 0,00 1 000,00 

Sołectwo Mołstowo 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Starogard 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 0,00 1 000,00 

Sołectwo Ługowina 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Prusim 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Komorowo 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Iglice 700,00 0,00 700,00 

Sołectwo Lubień Dolny 2 500,00 0,00 2 500,00 

Sołectwo Siwkowice 2 000,00 0,00 2 000,00 

razem : 18 100,00 0,00 18 100,00 

4300 

Sołectwo Dorowo 2 500,00 0,00 2 500,00 

Sołectwo Gardzin 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łosośnica 7 200,00 0,00 7 200,00 

Sołectwo Mołstowo 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 3 000,00 0,00 3 000,00 

Sołectwo Smólsko 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Starogard 16 000,00 0,00 16 000,00 

Sołectwo Ługowina 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Prusim 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Iglice 800,00 0,00 800,00 

Sołectwo Lubień Dolny 500,00 0,00 500,00 

razem : 36 000,00 0,00 36 000,00 

Ogółem 444 537,63 376 844,87 67 692,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1214


		2025-03-13T11:40:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




